
03/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/Pregao/ata0.asp 1/1

Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00013/2020 (SRP)

Às 11:26 horas do dia 28 de março de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANDRE BORGES DE SOUZA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 132020, Pregão nº
00013/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL
Descrição Complementar: ITEM 01 TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1/2´ ESPECIFICAÇÃO: TUBO DE PVC 6,3,
EXTRUDADO, MARROM, COM PONTA E BOLSA PARA JUNTA SOLDAVEL, PARA APLICACOES SOB PRESSAO NOMINAL DE
0,50 MPA E MAXIMAS PRESSOES DE SERVICO DE 0,75 MPA, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 5648, PARA
INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA. NBRS ATUALIZADAS. UNIDADE: METRO QUANTIDADE: 3.000
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: FERNANDO BUENO DE OLIVEIRA 34809637816 , pelo melhor lance de R$ 1,5200 e a quantidade
de 3.000 Metro .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/03/2020
10:00:37 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERNANDO BUENO DE
OLIVEIRA 34809637816, CNPJ/CPF: 35.161.722/0001-02, Melhor lance: R$

1,5200

Homologado 28/03/2020
11:26:43

ANDRE
BORGES DE

SOUZA

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

javascript:VerTodosItens();

